
 

 

Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö 
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lisätalousarvioksi 
 

 

Kiitämme hallituksen esitystä ja sen valmistelua 
 
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry kiittää hallituksen esitystä. 
Kulttuurialalle suunnattu koronapaketti täydentää yritystukia, on valmisteltu 
yhdessä alan toimijoiden kanssa, sen summa perustuu todellisiin nettomenetyksiin 
ja tulee tarpeeseen alan akuutissa ahdingossa: ensimmäisenä koronakriisin 
puhjettua laput laitettiin luukulle nimenomaan kulttuurialalla. 
 
Ottaen huomioon sen vauhdin, jolla valmistelun täytyi tapahtua, opetus- ja kulttuuriministeriö 
osallisti laajasti alan toimijoita neuvotteluun toimivien ratkaisujen löytämiseksi ja tilannekuvan 
kartoittamiseksi. Kiitämme myös sitä, miten alaa on kuultu, kun opetus- ja kulttuuriministeriön ja 
työ- ja elinkeinoministeriön yhteistyöllä on etsitty koko luovien alojen ekosysteemiä koskevia 
ratkaisuja, jotta eri tukimuotojen väliin ei jää väliinputoajia.  
 
Huoli kuntataloudesta ja työllisyydestä 
 
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry on ollut riemastunut siitä vauhdista ja 
kekseliäisyydestä, millä monissa kunnissa on pystytty tarjoamaan kansalaisille kulttuuripalveluja 
muuttuneessa tilanteessa. Valitettavasti osassa kunnissa näin ei ole toimittu, tai pystytty 
toimimaan siitä huolimatta, että esimerkiksi Kuntaliitto on suosittanut kuntia tukemaan 
kulttuuritoimijoitaan näiden talousahdingossa. Kuntien kyky tukea ja mahdollistaa 
kulttuuripalvelujen kaltaisia hyvinvointia ja terveyttä edistäviä palveluja on taattava. 
 
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry muistuttaa, että kuten muutkin palvelualat, luovat 
alat ovat tyypillisesti erittäin työvoimavaltaisia. Siksi olemme toivoneet alan yrittäjille mm. 
määräaikaisia helpotuksia työnantajamaksuihin ja arvonlisäveroihin. Elvytyspakettia 
valmisteltaessa esitämme harkittavaksi alimman arvonlisäkannan määräaikaista alennusta. Tähän 
arvonlisäkantaan kuuluvat henkilökuljetus, majoituspalvelut, liikuntapalvelut, teatteri, sirkus-, 
musiikki- ja tanssiesitysten, elokuvanäytösten, näyttelyjen, urheilutapahtumien, museoiden ja 
muiden vastaavien kulttuuri- ja viihdetilaisuuksien pääsymaksut, lääkkeet, kirjat ja sanoma- ja 
aikakauslehdet vähintään kuukauden ajaksi tilattuna.  
 
Kesän tapahtumien tilanne ratkaisematta  
 
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry pyytää kiinnittämään huomiota siihen, että 
lisätalousarviossa kulttuurialan koronapaketin osalta on huomioitu tarvittavat toimet 31.5. 
aikajänteellä. Kesän tapahtumien tilanne on ratkaisematta. Tapahtuma-alalla on dramaattinen 
vaikutus kuntatalouteen. 
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Esimerkiksi Pori Jazzin aluetalousvaikutuksista on tuore tutkimus, joka osoittaa tapahtuman 
tuoneen Porin alueelle kerrannaisvaikutuksineen 27,3 miljoonaa euroa. Tapahtuman 
työllisyysvaikutus on 150 henkilötyövuotta. Festivaalin yleisö jättää yhtä myytyä lippua kohden 
alueelle 365 euroa.  
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